
UCHWAŁA Nr XV/128/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 października 2007 r.

w sprawie ustalenia regulaminu wyboru ławników.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

uchwalonego uchwałą Nr V/41/2003 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 12 lutego 2003 

r., uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się „Regulamin wyboru ławników”, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj
 



Regulamin
wyboru ławników

(przyjęty na XV sesji Rady Miejskiej
w Starogardzie Gdańskim w dniu 24 października 2007r.)  

§ 1

1. Głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Miejskiej Komisja Skrutacyjna w składzie 
4 osób.

2. Członkowie Komisji Skrutacyjnej dokonają wyboru Przewodniczącego Komisji.

§ 2
 Ustala się.

1) wzór  karty  do  głosowania  na  ławników  do  Sądu  Rejonowego  w  Starogardzie 
Gdańskim, stanowiący Załącznik Nr 1 do Regulaminu.

2) wzór  karty  do  głosowania  na  ławnika  do  Sądu  Rejonowego  w  Starogardzie 
Gdańskim Wydziału Pracy  stanowiący Załącznik Nr 2 do Regulaminu.

    

§ 3

Ławnikami do poszczególnych Sądów zostają wybrani:
1) do   Sądu  Rejonowego  w  Starogardzie  Gdańskim  –  24  osoby,  na  które  oddano 

największą ilość głosów 
2) do  Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim Wydziału Pracy – 1osoba wybrana 

zwykłą większością głosów.

§ 4

1. W przypadku uzyskania przez dwóch lub więcej kandydatów równej ilości głosów 
przeprowadza się wybory uzupełniające. Za wybraną w II turze uważa się osobę, która 
otrzymała największą ilość głosów.

2. Zasada określona w ustępie 1 ma zastosowanie tylko w przypadku, gdy dwóch lub więcej 
kandydatów na końcu listy osób z największą ilością uzyskanych głosów otrzymało równą 
ilość głosów, uniemożliwiającą wybranie ławników w liczbie określonej w § 3. 

§ 5

Z przeprowadzonego głosowania Komisja Skrutacyjna sporządza protokół.



Załącznik Nr 1 do Regulaminu
     wyboru ławników

KARTA DO GŁOSOWANIA 
Wybór ławników do Sądu Rejonowego

w Starogardzie Gdańskim 
w dniu 24 października 2007 r. 

Kandydaci na ławników

1.                  imię i nazwisko

2.               imię i nazwisko 

3.  .            imię i nazwisko

4.               imię i nazwisko

INFORMACJA
Głosować można najwyżej łącznie  na 24 kandydatów, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony 
obok nazwiska kandydata (ów). Postawienie znaku „x” w więcej niż 24 kratkach powoduje 
nieważność głosu.  Głos jest również nieważny w przypadku dokonania skreśleń.    

Pieczęć Rady Miejskiej Podpisy członków
Komisji Skrutacyjnej



Załącznik Nr 2 do Regulaminu
     wyboru ławników

KARTA DO GŁOSOWANIA 
Wybór ławników do Sądu Rejonowego

w Starogardzie Gdańskim 
w dniu 24 października 2007 r. 

Kandydat na ławnika

1.                  imię i nazwisko

INFORMACJA
Za głos ważnie oddany na kandydata uważa się postawienie na karcie do głosowania znaku „x” w 
kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata.

Pieczęć Rady Miejskiej Podpisy członków
Komisji Skrutacyjnej


	KARTA DO GŁOSOWANIA 
	INFORMACJA

								
	KARTA DO GŁOSOWANIA 
	INFORMACJA

								

